JAWOROWSKIE

Quamatio

Super innotescencia Castellani Capitani Brancien Secundae Speque
 tonalem quia nobilis Camillus olim Jacobi Brancorowski hirs Actor
 pro terminis rimbis nris Laurentium olim Kondrat Lenczewski
 hirs certauerat pro decernendis super rris et bonis eius omnibus
 rradis triplicatis decreto anteriori officii rntis interposit per cit:
 tatum vero succubus ob non admissam Actori rradato in bona
 sua intronans per Matres et nris duos affectat rigore rris per
 lueron in officio rntis. Sed interon rris Castellani Capitani
 Brancien quo mediante submisit et inseriuit se videm st:
 ction summam certi rris et liquidi debiti mutuataque pecunia
 Vngnti floren rntis pro tempore certo in inserone specificata
 to nam diu rradto sub rradto simili soluere et non soluisi
 per quod rradus simili summas succuburati pro quo super
 rris et bonis rris decernent una cum solutione summa essen
 tialis riridria rradictor et obtentor Cittona rris Curia
 conuam sigellatam Montis Regni Gnatis et hirs Benedicte
 Profranski ab una interra ante terminu rntem Septimana
 in bonis citat rromis posuit et publicauit. de his latiore
 offis rris Castellani Capitani Brancien in contumaciam rris citati pro
 termino rntis per Matres Regni Gnatis nris Benedicte Profranski
 riridria clamat et non comparere super rris citto et bonis e
 us omnibus rradis maioribus triplicata per lueron acton in triplo
 correspondentia decernit ad rrimandus et riricendos rrisum cit:
 tud de bonis eius omnibus Actorem in ea fortiter de brachio
 regali intronitend in locis offedi sui in Vries rrenton a te
 Mathiam Prsanke una cum Matris et nris duobus adelit
 et decubat. Et ne ea rramatio per citatu quouis modo impugne
 tur seu rradgadiatur per nam rramitionis decreto rntis inter
 posit

JAWOROWSKIE

Quamatio

Super innotescencia Castellani Capitani Brancien Secundae Spe
 quationalem quia nobilis Felix olim Danielis Jaworowski
 hirs Actor pro terminis rimbis nris Jacobum olim Pauli
 Jacobum olim Joannis Paulum olim Mathdi Albertum olim
 Stanislai Wnorowski de Wnon antiqua hirs certauerat pro
 decernendis super rris rradis triplicatis decreto anteriori
 officii rntis interposit per citatam vero succubus ob non
 admissam Actori rradato in bona sua intronans per Matres
 et nris duos affectat rigore rris per lueron in iudicio rris
 Lyko citon in causa instituta sed tollenda de rrisdeu bonis
 summa in contum